na proposta, conforme parecer técnico em anexo, atendendo dessa forma as exigências do edital. 

Da análise e exame da proposta, bem como do parecer técnico, decide-se pela classificação da 

proposta e, declara-se vencedora a EMPRESA SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 

LTDA, no valor de R$ 166,348,96 (cento e sessenta e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais e 

noventa e seis centavos). 

Nada mais havendo, foi encerrada a sessão e lavrada a presente ata que  vai  assinada pela 

Comissão Permanente de Licitações, sendo que o Sr. Jader Aquiles Novelletto retirou-se antes da 

conclusão  da mesma.